
TsKRPBBAHNZň

DODATEK č . í  ke smlouvě o dí lo
,,V Remí zku - U Akátů ' Praha 5, é . akce 2970341"

č í slo smlouvy objednatele: N3l 19l 42501081
č í slo smlouvy zhotovitele: 003 4'l3

Smluvní  strany

(A) Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a.s.
sí d|o: Rásnovka 77ol8, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ ' Czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a.s'
č í slo ú č tu: 2023'l 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupoVat objednatele dva č lenové
představenstva spo|eč ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
předstaVenStVa'

osoby oprávněné  jednat ve věcech technických:
Milan Zach' ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michat Š vad|enka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY + BESIP + PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BESIP
+ PBB

(dále také  jako ,,objednatel")

(B) Č ermák a Hrachovec a.s.
sí dIo: Smí chovská 31 ' 155 00 Praha 5 Řeporyje
lČ o 26212005
DlČ  CZ26212O\5
zapsaná v obchod
bankovní  spojení :

ní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn' B 6848
Ceská spořitelna a's'

č í slo ú č tu: 7504682/0800
zastoupena: lng. Milanem Pavlič em, generáIní m ředitelem' na zák|adě plné  moci
email pro ú ěely fakturace: faktury@cerhra ' cz

(dá|e také  jako ,'Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel spoleěně také  jako,,Strany", a kaž dý z nich samostatně ,'Strana")

il.
Předmět dodatku

SmIuvní  strany uzaví ra'jí  Dodatek č ' 1 (dále jen ,'Dodatek'') ke Smlouvě o dí |o ze dne 24' 09.2019,
její mŽ předmětem je rea|izace dí la s názvem ,,V Remí zku - U Akátů ' Praha 5, č . akce 297034í "
(dále jen ,,Smlouva"). Předmětem Dodatku je nepodstatná zmé na závazku Ve smyslu s 222
odst. 4, zákona č ' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné  stavební
práce z dů vodu objektivně nepředví dateIných okolností  v prů běhu realizace dí la' které  neby|y
zahrnuty v pů vodní m závazku ze Sm|ouvy, nebyly objednate|i před uzavření m Sm|ouvy známy,



a zároveň nejsou záVislé  na Vů li Zhotovitele. Na základě zaměření  skuteč né ho provedení  stavby
by|y dále provedeny odpoč ty u poloŽek' které  nebyly realizovány'
Z tohoto dů vodu se smluvní  strany dohodly na změně č l. lV' smlouvy (Cena dí la), jak dá|e
uvedeno,

Ví ceprácel
_ RozŠ í ření  ú pravy chodní kových ploch o 120'0 m2 lité ho asfaltu
- V prů běhu reaIizace dí la by|o nutno VyVoIat přeIoŽku kabelu společ nosti Technologie hIavní ho

města Prahy, a.s. mezi dvěma stoŽáry veřejné ho osvětlení  v dé lce 50'0m' a to z dů vodu kolize
s nově vybudovaným parkovací m stání m.

Mé něpráce:

- odeč et stavební ch prací  na základě zaměření  skuteěné ho provedení  Stavby

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací
a mé něprací  tvoří  pří lohu č ' 1 tohoto Dodatku'

2' Sm|uvní  strany Se dále dohod|y na změně č |' V' Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak dále uvedeno

ilt.

Změna č . lV. Smlouvy (cena dí la)

1. Č l. lV' odst. 2 SmIouvy se mění  takto:

Cena d|e Smlouvy bez DPH: 7 173 468,29 Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH: 459 954'60 Kč

Cena mé něprací  d|e Dodaiku bez DPH: 350 723'47 Kě

Cena dle Smlouvy vč etně Dodatku bez DPH: 7 282 699,42 Kč

2. Celková hodnota změny závazku dle Dodatku d|e s 222 odst' 4 zákona ó' 134/20'í 6 sb''
o zadávání  veřejných zakázek, je niŽš í  neŽ 15% pů vodní  hodnoty závazku ze smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst.2 Sm|ouvy se nemění '

tv.

Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podminky)

Č l. V. sm|ouvy se dop|ňuje o nový odst' č . 9 nás|edují cí ho znění :

9. Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktur vystavených na základě smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má eleKronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrž ena
elektronicky) - dále jen ,,EIektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost pů vodu
faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v sou|adu s platnou
právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednate|i fakturu elektronicky' a to výluÓně e-
mai|em na e*mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz ' ZaslánÍ  Elektronické  faktury
Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu' než  uvedenou v předchozí  větě, je neú č inné .

2



2.

K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen VyuŽí t pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Sm|ouvě, jinakje zaslání  Elektronické  faktury neú č inné
s výjimkou, budou-Ii prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou eleKronickou peóetí  Zhotovitele.
E|ektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocX)' je-li to moŽné ' Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu,
budou zasí lány objednateti pouze Ve formátech RTF' PDF' JPG, Doc' DoCx' XLS' XLSx'
Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruÓenou elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
i,. 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů ' kvatifikovaný óertifikát musí  být vydán jední m z Ministerctvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovate|ů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným e|ektronickým podpisem' pří padně zaruÓenou e|ektronickou peč etí  Ve smyslu
předchozí  věty nebo není _li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č e| ve Smlouvě' jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura' Elektronická Í aktura bude
Vyhotové na v č etnosti 1 e-mail - 1 E|ektronická faktura V samostatné m souboru a její  pří Iohy

v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazýe se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitněV listinné  podobě' Zhotovite|

1e povinen odes|at objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)

pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny'

Č |. V. smtouvy se doplňuje o nový odst' č . 10 nás|edují cí ho znění :

10. Email pro ú č e|y fakturace: faktury@cerhra'cz

V.
Závěreč ná ujednání

1' Tento Dodatekje nedí Inou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která

nejsou tí mto Dodatkem výs|ovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve ětyřech vyhotovení ch, z nichŽ kaž dé  má platnost originá|u,

objednatel obdrŽí  tři vyhotovení ' Zhotoviteljedno' V pří padě, ž e je Dodatek uzaví rán elektronicky
zavyuŽilÍ  uznávaných elektronických podpisů , postač í jedno Vyhotovení  Dodatku, na které m jsou

zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran'

3' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
jeho uveřejnění  V registru Smluv.

4' Smluvní  strany výsIovně souhIasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrá|ní  evidenci smluv

Technické  spráVy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a's.' která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ enÍ  Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany
prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž u1í  za obchodní tajemství  ve smyslu $ 504

obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalš í ch
podmí nek.

5' Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č .340l2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv' uveřejňování  těchto sm]uv

a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistí  objednate|.
6' Nedí |nou souÓástí  Dodatku jsou pří |ohy:

a) Soupis ví ceprací  a mé něprací
b) Plná moc pro lng' MiIana Pavlióe

3



7' Sm|uvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasÍ,

a Že Dodatek uzavÍra1i svobodně a váŽně, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitý

a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti' jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující'Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne t'i t;,' jl.r"

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

Za čermák a Hrachovec a.s.

generální ředitel
Mgr' Jozef Sinčák, MBA
generální ředitel a předsed

''.',. ,;:;:l]rJ|K

i:i.in. irlliiiY, ir.B.
7lJ.r' 1ltj 0l} FIRÁHA 1

*c;yffrtric a i"lIeí:i]svec a.$ '

$míQhelvská 31, Piaha, 5

lČo26212í]05
(Í} )

4



REKAPITULACE STAVBY
KÓc| VlcEPRAcE
stavba; BEslP V Remízku x u Akátú - zvýšená plocha křižovatky

KSO:
Místo:

CC^CZl
Daium: 7. 4.2020

Zadavatell

Zhotovitell

Projéktant:

Zpracovatell

Poznámka:

lCl
DlČ|

lÓ|
DlČ:

l0l
DlČ:

lc:
DIČ:

cená béz DPH

DPH základní
snÍžená

sazba daně
21,00%
15,A0%

Cena s DPH

Projektant zpřacovatél

DálUm a DodoisI

(JDlednavatel

DatLrm a Dodpisl Rá7íÍko Datum a DodDis:



REKAPlTULACE oBJEKTŮ STAVBY A soUPlsŮ PRACí

Kód:

Stavba:

Mistol

Zadavatell

Zhotovitell

VICEPRACE

BEslP V Remízku x u Akátú . zvýšená plocha křižovatky

Datuml

Projekiantl
Zpracovaiell

7.4.2A2A

Kód

Náklady z rozpočtů

V|CEPRA BEslP V Remizku x U Akátů - zvýšená plocha

cE křižovatkv

cena bez DPH ÍczK] cena s DPH tcZK]



KRYoí LIST soUPlsU PRAcí
Stavba:

KSO:
lvllsto:

Zadavatel;

Zhotovitel:

Prolektantl

Zpracovatel:

PoznámkaI

BEslP V Remízku x U Akátů - zvýšená plocha křižovatky

CC-CZl
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DIČ:

tČ:

Dlč:

DlČ:

7. 4. 2020

Náklady Z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a oodDisl Razitk.'Datum a oodoisl Re7íÍko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

Datum a podpis: Razitko



REKAP|TULAcE ČLENĚNísouPlsU PRAcí
Stavba:

BES|P V Remízku x U Akátů - zvýšená plocha křižovatky

Mísiol

Zadauatel.
Zhotovltel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodáVky HsV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 4.2020

5 - Komunikace pozemní

PsV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M _ Práce a dodávky M

21-lV] - Elektromontáže

22-Nl - NlontáŽe technologických zařízenípro dopravní stavby

46-lV] _ zemní práce při extr'rnont'pracích

58_M - Revize Vyhrazených technických zařÍzení

VRN _ VedIejšírozpočtovénáklady

VRN1 - Průzkurnné' geodetické a projektové práce

2) ostatní náklady

celkovénáklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z



soUPls PRAGí

Stavba:
BES|P V Remízku x U Akátů - zvýšená plocha křižovatky

l\y'lsto:

Zada\alel.
Zhotovitell

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 4.2020

PČTyp Kód Popls M

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodáVky HSV

Komunikace ní

vozovka"-263
'zvýšená křiŽovatka" _186

''chodníky''_ 487-26
l\/ezisoučet

''nová VozoVka''473

'chodníky''504+26
]\lezisoučel

1 K 56486'1111
2e

m2

m22 K 564S21511

5 K 577134111
Asra IoVy oelon vrstva oprus_la AUL, l l \tttjĎ] s
rozplostřením a se zhutněnlm z nemodifikovaného m2

vozovka" '263
'zVýšená křiŽoVatka" -186

''noVé chodníky' _ 487_26

"vtezdy' -96

l\lezisoučef

'nové chodniky'' 504+26

"vjezdy" 96

ÍMezjsouěei

součei

"nová Vozovka'' _263

'ŽVýšená křiŽovatka'' _186

MezisoUčet
"nová Vozovka' 473
N/lez součel

'zVýšená křižovatka''-186
l\4ez]součet

"nová VoŽovka" 473
ÍVlezlsoučěl

Mezisoučet

''nová vozovka' 473
l\4ezjsoučei

soUčei

565155111 střednězrnné _ oKs) s rozprosiřením a n23 K

4 567121114K spár' s rozprostřenÍm a zhutněním sc c
ze

m2

o PSV Práce a dodávky PSV

a s
m7 K 120303

nM kabel silový s Cu jádrem 1kv 4x25mm2I

kuI
a

132425K

50

oM Práce a dodáVky M

kuK o04o512a propojovacích svorek Fezn10

Elektromontáže

Strana 5 z 6



PČTyp Kód Popis lV]J l

11 M svotky FeZn kus

12 K 10101205a PÍopojenl kabelů na Výzdroje kus

210224022
MontáŽ uzemňovaclho VedenÍ VodičÚ FeZn pomoc|
c\l^fóL v,Áňinfá{Áň

^^
1a\ ňm vA mĚcí<ké7áŠtáVhě ;

m

M,35441073 crát D 1amn Fezn kg

Kí3

14

zařlzeIi
15

Zemni extr.mont.

16 K 460010025 WtVčenÍkasy inŽenýrských sÍtÍV zastavěném prosioru km

18

460150243 m

K 460490014 Krytl kabelú Výstražnou iólii ŠÍřky40 cm m

M 69s113A7 pás varovný síťovýš400nn m

46A51OA26a KabeloVé prostupV do stoŽálu kus

K 460560243
zasyp ryh ruone slrKy 5u cm, nlouoKy ou cm, z nornlny
tří.1V 3

m

17K

20 K

21

50

kus580107001a Revize

58-t\/ Revlze
22 K

D VRN VedIejšírozpoÓtové náklady

23 K

a

kpl

Strana 6 z



REKAPITULACE STAVBY
Kódi
Stavbal

I\IENEPRACE
BEstP V Remízku x tJ Akátů - zvýšená plocha křiŽovatky

KSOI
Praha 5

CC-CZl
Daí]mI 11.9.2019

zadavalel.

Zhotovitel:

Prolektant:

Zpracovate:

LC:

D]Č:

lc:
DlČ

rc:

DÓ;

IC:

DlČ:

' 'Šó-uó]!-órac e sesEven s vyuzfiLm uenove souslavy UN5 PolozKy' ktele pocnaz z teto cenove souslavy' ]sol] Ve sloupcl 'Uenova

souštava' oznaéeny popisem 'cs ÚRs a úrovnípřís]ušnéhoka endářního pololeii' Veškeléda]šíiniolmace vymezujÍcí popis a podmÍnky

použjtÍtěchto položek z cenové soustavy, kteÍénejsou uvedeny přirno v so!p su pÍacl, jsou neomezeně dá kově k djspoz ci na \ry\rylv'cs-

UIs'cz' sekce cenové a lechnické Dodminkv

Cena bez DPH

DPH základnÍ

sníŽená

Sazba daně
21AA%

15,00%

S DPH czK



REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí

Kód:

Stavba:

]\/ísio:

Zadavalel:
Zhotov]tél:

IMENEPRACE

BEslP V RemíŽku x U Akátů - zvlišená plocha křižovatky

Praha 5 Datum:

Projektani:

zpracovátel]

11.9.2019

cna bez DPH lcZK] cena s DPH tcZK]

Náklady stavby celkem

so 100 Komunikáce a zpevněné plochy

so 200 vRN



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

BEslP V Remízku x lJ Akáiú - zvýšená plocha křižovatky

obikl:
so í00 - Komunikace a zpévněnéplochy

KSOi
Mísio] Plaha 5

ZádavatelI

Zhotovitell

cc'cz:
Daium: 11.9.2019

tc:

DlČ|

tc:
DlČ:

lČ:

D]Č:

lČ|

DlČ:

cena beŽ DPH

snÍŽená

céna s DPH



REKAPlTULAcE čLENĚNísoUPlsU PRAcí

BEs!P V Remízku x U Akálů -zvýšená plochá křižovatky

Obi6kt
so 100'Komunikacé a Žpevněné pIochy

lvlístol Píaha 5

Zhotovilell

Datumi 11. 9. 2019

cena cě kem lczKl

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodáVky HsV

1 _ Zemni práco

5 _ Komunikace Pozernní

9 _ osiainÍ konslrukco a pÍáce' boulánÍ

lt4 - Práce a dodáVky lvl

46-N,1- Zemni práoe př ext moni'pÍacích



SOUPIS PRACI

Sievbal

Obleki:
BEslP V Remízku x U Akátů - zvýšená PLocha křižovatky

so 100'Komunikacé a zpevněné plochy

Píaha 5 Dalum: 11 9. 2019

PÓ Typ KÓd MJ N

Náklady soupisu cetkem

D HsV Práce a dodávky HsV

n2

DIM Práce a dodávky lt4

a7



KRYcí LlsT soUP|sU PRAcí

BEslP V Remízkt] x lJ Akátú - zvýšená P]ocha křižovatky

obiektl
so 200 ' vRN

KsOl CC-CZI
Dalum: 11. 9 2019

rc:

D]Č:

lČ:

DlČ:

lCl
DlČ:

tc:

Dlil

Cena bez DPH

snižéná

Zák
,1

Cena s DPH



REKAPlTuLAcE ČLENĚNísoUPlsU PRAcl

BEslP V Rémízkux U Akátů -zvýšená PLocha křižova{ky

objekl:
so 200 - vRN

NlÍslol Praha 5

Zhotovilel:

Náklady stavby celkem

VRN - VedlejšÍrozpočtovénáklady

Daturn: 11.9.2019

VRN1 - PÍúzkumné' geodeljcké a projekiové Práce



soUPls PRAcí
Stcvbal

BEslP V RemizkLr x U AkáiŮ - zvýšená Plocha křiŽovalky

Obi6kll
so 200 -vRN

lýísto: PÍáha 5

Zádavale]|

Zholovile:

Dalurnl 11.I2019

iMJ J'c6na ceia cekem

Náklady soupisu celkem

D VRN VedlejŠi rozpočtovénáklady



*3i'ep plruÁ nnoc

spolBčnost
čermák a Hrachovec a.s.

lČo:zoz1zoos
se sldlem smichovská 31 , 155 00 Praha 5

zapsaná v obchodnim rejsÍřiku vedeném Městským
soudem V Praz oddíl B, vložka č.6848

(dále jen
',Společnost" ),

za niŽ jedná ělen představenstva špolečnostÉrightwatera's'' lČo:oqsaglzo, se sídlem

Vác|avské náměsti 802/56' 1'10 00 Praha '1, sp' zn. B 21133.redená u Městského soudu v
Praze,

tímts uděltjje
p!nou moc

k řízenÍSpolečnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze práVníiednáni níŽe

specifikované, k nimŽ při řízeníspoleěnosti obvykle dochází.

zmocněnéc je opráVněn:

a) jednat za společnost s třetími stranami v obchodních Záležitostech V rámc|

předmětu podnikání Společnosti, týkajicich se Znrocněncenr řízeného
závodu SpoIečnosti a V souladu s touto plnou mocí;

b) úěastnit se soutěŽí' kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo
veřejného sektoru nebo sekiorový zadavatel, zejména předkládat a

podepisovat nabidky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosii
uzavíraných s třetími osobami za účelempodáni společnénabidky'

korespoňdenci a dokumenty, vztahujlcí se k výše zminěné činnosti, a to do

výše50 mil. Kčbez DPH; limit se rozumí pro jeden olrchodní případ;

c) u2avírat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) aŽ do
výše 15 mil. Kčbez DPH; limit se rozumí prcl jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo'
materiálu a jejichž smluvní stranou je subjekt soukronrého sektoru, a to do
výše 30 mil. Kčbez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

e) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je nájem nebo podnájem zařizení
nebo nemovitostí;

f) objednávat a nakupovat materiáI, vybavení a sluŽby nezbytné pro činnost'
organizaění jednotky; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic ve

vyBšípořizovací hodnotě vetšíneŽ 200 tis Kčbez DPH; limii se rozumí pro

jeden obchodní případ;
g) řidit, organizovat, schvalovat řídícídokumentaci a kontrolovat ěínnost řízené

Spoleiňosti Včetně kontroly dodrŽovánÍ zásad a předpisů ochrany životniho

prostředi, bezpečnosti práce a Po;



h) zastupovat Společnost ve správnich řízenich podle zákona č'183/2006 sb.'
stavební zákon, ve zněni pozdějšíchpředpisů, a dále ve správních řizenich
podle zák. č.13/1997 Sb', o pozemních komunikacich, ve znění pozdějších

předpisů, zák' č'361/2000 Sb', o provozu na pozemních komunikacich, ve

znění pozdějších předpisů, zák' č'5612001 sb. o podmínkách provozu vozidel

na pozemních komunikacích a vyhlášky Ď. 104i1997 Sb. ve znění pozdéjších

předpisů, pokud se tato správni řízenítýkaji Společnosti;

i) zastupovat Spoiečnost při upiatňování jakýchkoli nároků na náhradu škody,

pokud celková výšeškocly nepřesahuje částku 0,5 mil Kč'a to iv trestním či

správním řizení (vyjma zastupování přecl příslušným soudem), pokud se tato

trestní Ói správni řízeni týkaji Žmocněnceni řízenéSpoleěnosti;

i) zastupovat Spotečnost v prácovněprávn ích vztazích, a to ve vztal'lu k'
dělnickým a THP profesínr:

k) zastupovat SpoleÓnost ve správním řízení,pokud maximální výšehrozícÍ
pokuty nepřesahuje 2 mil. Kča Zmocliit dalšíosoby k převzetí protoko!ů z
kontrol a vzdání se práva námitek proti nim od orgánů státní správy;

l) zmocnit dalšíosoby k zastupování Spoiečnosti při úkonech a jednánich v

rozsahu této p|i1émoci. Zmocněnec však neníoprávněn takio udělit generální

plnou moc.
*\ -^^+' t6^t,^+ ch^l^xh^-t nii iar]nÁnính c nraánrl eÍátnícrjíáVt/ e nertifikaňnimi
llll zá5tuPvýgl vPvlvÝ' lvJl tJl l Jvvl lul llvl l

orgány;
n) scÍvaíovata podepisovat dokumentaci poŽární ochrany a jednat s orgány HZS

Tato plná moc je platná od 1.4.20?1 do 31'1?.2022.

V Praze dn 1.3'2021

členpředstavenstva
při výkonu funkce Zastupuje:

lng. Miloš Hrachovec

místopředseda předstaVenstVa

Zmocněni v celém rozsahu přijímám

v Praze dne ...,,r-'.,..ti...:',, ."..

Čermák a Hrachovec a's

členpředstaVenstVa

při Výkonu funkce zastupuje:

Mgr' Vitězslav Štumpf

členpředstaVenstVa

:

lng. Mi


